vetur.  Ulos autem qui  ad  tam sauctam expcditioncm 
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A  crucem  acceperint,  et  bona  eorum  subbeati  Petri 
et  nostra  protectione  manere  decernimus. 

Datumin  territorio  T[re]censi,tertio  Idus  Aprilis, 
pontificatus  autem  nostri  anno  secundo. 

CLXVII. 
Privilegium  pro  monaslerio  Fusniacensi. 

(Anno  1147,  April.  lo.) 
[Hist.  Fusniacensis  monasterii,  ordinis  Cisterciensis, 

opera  et  studio  Joaunis  de  Lancy,  ej.  mon.  prio- 
ris,  Bono-Fonle,  1670,  4«,  p.24.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Gos- 
zuino  abbati  Fusniacensi,  ejusque  fratribus  tam 

praesentibus  quam  futuris  regularera  vitamprofes- 
sis,inperpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum  estfacilem  praebere 
B  assensum,  utfidelis  devotio  celerem  sortiatur  effe- 

ctura.  Quocirca,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris 

justis  petitionibus  clementer  annuimus,  et  praefa- 
tum  locum,in  quo  divinomancipati  estisobsequio, 
sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipimus, 

et  pieesentis  scripti  privilegio  cominunimus  ;  sta- 
tuentes  ut  quascunque  possessiones,  quaecunque 
bona  in  praesentiarumjuste  et  canonicepossidetis. 
aut  in  futurum  concessione  pontificum,  largitione 
regum  vel  principum,  seu  oblatione  fidelium,  vel 
aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  poteritis  adipisci, 
firraa  vobis  vestrisque  succedentibus  et  illibata 
permaneant ;  in  quibus  haec  propriis  nominibus 
duximus  exprimenda:  Locum  ipsum  de  Fusuiaco, 
partem  silvaeAurigniaci  secundumterminosdefini 

C  tos,  quam  jure  proprietario  quiete  possidetis,  de 
reliqua  vero  parte  usum  tantum  habetis  ;  decima: 
terrae  Auriguiaci ,  locum  qui  vocatur  Aubenton, 
cum  omnibus  ad  ipsura  locurn  pertinentibus  ;  me 
diam  partem  terrae  quae  vocatur  Flignies ;  lerrain 
quae  vocatur  Landouzies,  cum  grossa  decima,  el 
omnibus  ad  eam  pertinentibus,  praeter  homines 
fundum  qui  dicitur  Vilers,  et  secundum  qui  dicitui 

Waligny ;  tertium  quoque,  qui  dicitur  Agnis  ;  ter- 
ram  de  Foueouzy,  et  quartam  partem  de  Tibiis 
territorium  Vilercelli,  cura  decima  et  aliis  quibus 

dam  adjacentibus  terris  ;  locura  qui  dicitar  Evez- 
cania  ;  pascuaintotaterraRobertide  MonU  -Acuto 
funduiu  qui  dicitur  Arcuzot;  viueas  de  Culpeta 
Sane  laborum  vestroruajquospropriismaniluisau 
sumptibuscolitis,sivedenutrimentisvestrorumani